KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: SV Eintracht Rieth Il

1. Landesklasse Manner - Staffel IV, Spieljahr 2018/2019

SpNr
0702
0708
0713
0718

0723

0728
0733
0736
0742
0747
0753
0758
0763
0768
0773
0778
0781

0787

Datum
08.09.2018
16.09.2018
22.09.2018
31.12.1969
20.10.2018
Anmerkung:
31.12.1969
03.11.2018
27.12.2018
24.11.2018
02.12.2018
15.12.2018
06.01.2019
31.12.1969

26.01.2019

09.02.2019
03.03.2019

16.03.2019

Heim

SV Eintracht Rieth Il
SV 08 Steinach

SV Eintracht Rieth Il
spielfrei

SV Eintracht Rieth Il

Gast

TSV 1860 Romhild

SV Eintracht Rieth Il

KC Eintracht Sonneberg

SV Eintracht Rieth Il

KSV Simson Suhl

Rieth: bitte den Uplaod Butten nutzen und Spielbericht Stand 16.09.2018 nutzen!

spielfrei

SV Eintracht Rieth Il
SV Eintracht Rieth Il
SG 1951 Sonneberg Il
TSV 1860 Roémhild

SV Eintracht Rieth Il
KC Eintracht Sonneberg
SV Eintracht Rieth Il
KSV Simson Suhl

SV Eintracht Rieth Il
KC Gut Holz Kaltensundheim Il
SV Wacker 04 Harras

SV Eintracht Rieth Il

Einzel-Durchschnitte SV Eintracht Rieth Il

1. Landesklasse Manner - Staffel IV, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Adelmann, Maik
Adelmann, Max
Adelmann, Michel
Baumh&mmel, Marco
Kreuf3el, Uwe
Mausolf, Tim
Mausolf, Tom

Oehrl, Vincent
Podelleck, Kevin

Rottenbacher, Daniel

m/w

Alter

Sp
22 SV Eintracht Rieth Il 3
22 SV Eintracht Rieth Il 10
22 SV Eintracht Rieth Il 7
33 SV Eintracht Rieth Il 5
50 SV Eintracht Rieth Il 1
18 SV Eintracht Rieth Il 8
18 SV Eintracht Rieth Il 9
19 SV Eintracht Rieth Il 1
25 SV Eintracht Rieth Il 7
23 SV Eintracht Rieth Il 13

335,3
369,2
356,1
3714
391,0
355,3
359,1
371,0
350,7

359,5

A
157,3
180,7
170,6
177,2
192,0
168,6
175,2
167,0
168,0

1716

SV Eintracht Rieth Il

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SV Wacker 04 Harras
SV Eintracht Rieth Il
SV Eintracht Rieth Il
SV 08 Steinach

SV Eintracht Rieth Il
spielfrei

SV Eintracht Rieth Il
spielfrei

SV Eintracht Rieth Il

SV Eintracht Rieth Il

SG 1951 Sonneberg Il

@ gesamt

F G Sp
87 4927 0 0,0
39 5499 6 370,2
3,3 526,7 4 3610
4,2 548,6 3 3817
1,0 5830 1 3910
6,1 5239 3 360,7
6,9 5343 5 3656
1,0 538,0 1 3710
87 5187 3 3470
57 5311 6 3665

0,0
190,2
180,8
177,3
192,0
173,0
173,4
167,0
169,7

182,5

@ zuhause
F G
0,0 0,0
3,2 5603
2,8 5418
33 5590
1,0 5830
4,7 5337
80 5390
1,0 538,0
10,7 516,7
4,3 549,0

Sp

MP
7:1
6:2
7:1
2:6
3:5
2:6
2:6
5:3
2:6
1:7
5:3
5:8
6:2
6:2
\%
335,3
367,8
349,7
356,0
0,0
352,0
351,0
0,0
353,5
353,4

Ergebnis
3383 :3359
3234 :3112
3298 : 3237
3167 : 3219
3146 : 3217
3341 :3399
2839 : 2926
3401 : 3302
3228 : 3277
2941 : 3010
2971 : 2932
3162 : 3095
3218 : 3146
3161 : 3021
@ auswarts
A F G
157,3 8,7 4927
166,5 50 534,33
157,0 4,0 506,7
1770 55 5330
00 00 0,0
166,0 7,0 518,0
1775 55 5285
00 0,0 0,0
166,8 7,3 5203
1623 6,9 5157
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